25.11.2021 г.№57-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ, ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА 2021-2023 ГОДЫ» УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ №34-П ОТ 21.05.2021 Г.
В соответствии с федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность, защита населения и территорий населённых пунктов муниципального образования «Ныгда» от чрезвычайных ситуаций на 2021 – 2023 годы» утвержденное постановлением №34-п от 21.05.2021 г., следующие дополнения:

1.1. Таблицу «Организационные мероприятия» дополнить пунктами 4 и 5 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки исполнения
	Ожидаемый конечный результат

	1
	2
	3
	4
	5

	.4
	Содействие в установке средств раннего обнаружения пожара (автономные дымовые пожарные извещатели)
	Администрация МО «Ныгда»

ВДПО «Черемховский»

(по согласованию)
	ежегодно
	определение мероприятий с целью дальнейшего анализа затрат

	55
	Содействие в организации ремонта печного отопления и электрооборудования (электропроводки)
	Администрация МО «Ныгда»

ОГКУСО «Центр помощи семье и детям Аларского района (по согласованию)
	ежегодно
	определение мероприятий с целью дальнейшего анализа затрат

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ныгда» телекоммуникационной сети Интернет;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Степанову Т.М.

Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова